
ÖĞRENCİ NUMARASI İSİM SOYİSİM
ÖĞRENİM 

TÜRÜ
PROGRAM DERSİN KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ELAMANI GÜZ / BAHAR TARİH SAAT

14***65 D*** Ç*** NÖ BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ SMP111 MATEMATİK ÖĞR. GÖR. AYLİN ÇETİN GÜZ 22.01.2019 10:00

14***65 D*** Ç*** NÖ BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ BCP112 MESLEKİ MATEMATİK ÖĞR. GÖR. AYLİN ÇETİN BAHAR 23.01.2019 10:00

14***97 S*** A*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ ATA101 ATATÜRK İLKE VE İNKİLAP TARİHİ I ÖĞR. GÖR. GÖKHAN MEMİŞ GÜZ 17.01.2019 11:00

14***97 S*** A*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ BİL101 BİLGİ TEKNOLOJİSİ I ÖĞR. GÖR. FERHAT PERÇİN GÜZ 18.01.2019 11:00

14***97 S*** A*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ CGP203 OKUL ÖNCESİ EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME ÖĞR. GÖR. GÜL AKBABA GÜZ 18.01.2019 16:00

14***97 S*** A*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ CGP207 ÇOCUK PSİKOLOJİSİ VE RUH SAĞLIĞI ÖĞR. GÖR. SELMA ÖZUSLU GÜZ 17.01.2019 15:00

14***55 Ç*** A*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ CGP101 ÖZEL EĞİTİM I ÖĞR. GÖR. SELMA ÖZUSLU GÜZ 22.01.2019 10:00

14***55 Ç*** A*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ YDL102 YABANCI DİL II ÖĞR. GÖR. BÜŞRA HACIKÖYLÜ BAHAR 17.01.2019 12:00

14***55 Ç*** A*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ CGP206 OKUL ÖNCESİ EĞİTİM İLKE VE YÖNTEMLERİ ÖĞR. GÖR. GÜL AKBABA BAHAR 22.01.2019 12:00

11***65 A*** Ş*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ YDL102 YABANCI DİL II ÖĞR. GÖR. BÜŞRA HACIKÖYLÜ BAHAR 17.01.2019 12:00

11***65 A*** Ş*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ AYT209 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ VE TEKNİKLERİ ÖĞR. GÖR. SELMA ÖZUSLU GÜZ 21.01.2019 09:00

13***20 D*** K*** İÖ ÇOCUK GELİŞİMİ ATA101 ATATÜRK İLKE VE İNKİLAP TARİHİ I ÖĞR. GÖR. GÖKHAN MEMİŞ GÜZ 17.01.2019 18:30

13***85 M*** C*** B*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ ATA101 ATATÜRK İLKE VE İNKİLAP TARİHİ I ÖĞR. GÖR. GÖKHAN MEMİŞ GÜZ 17.01.2019 11:00

13***85 M*** C*** B*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ M109 MATEMATİK ÖĞR. GÖR. AYLİN ÇETİN GÜZ 22.01.2019 10:00

13***03 R*** D*** H*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ YDL102 YABANCI DİL II ÖĞR. GÖR. BÜŞRA HACIKÖYLÜ BAHAR 17.01.2019 12:00

11***83 S*** A*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ M109 MATEMATİK ÖĞR. GÖR. AYLİN ÇETİN GÜZ 22.01.2019 10:00

11***83 S*** A*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ CG106 ÇOCUK VE MÜZİK ÖĞR. GÖR. EMEK UÇARMAN BAHAR 21.01.2019 10:00

10***35 E*** Y*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ CG101 OKUL ÖNCESİ ÇOCUK GELİŞİMİ I ÖĞR. GÖR. MERVE MERCAN GÜZ 23.01.2019 10:00

10***35 E*** Y*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ CG211 ÇOCUK BESLENMESİ ÖĞR. GÖR. SEDA ÇELİKEL GÜZ 21.01.2019 11:00

13***87 T*** Ö*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ YDL101 YABANCI DİL I ÖĞR. GÖR. BÜŞRA HACIKÖYLÜ GÜZ 17.01.2019 10:00

13***87 T*** Ö*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ YDL102 YABANCI DİL II ÖĞR. GÖR. BÜŞRA HACIKÖYLÜ BAHAR 17.01.2019 12:00

13***87 T*** Ö*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ TD102 TÜRK DİLİ II ÖĞR. GÖR. HAYATULLAH ŞAN BAHAR 18.01.2019 09:00

13***87 T*** Ö*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ ME202 MESLEK ETİĞİ ÖĞR. GÖR. MEHMET ÇİTEKCİ BAHAR 17.01.2019 14:00

13***87 T*** Ö*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ CG206 AİLE EĞİTİMİ ÖĞR. GÖR. SELMA ÖZUSLU BAHAR 21.01.2019 12:00

14***57 Ç*** B*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ SMP204 İLK YARDIM VE SAĞLIK BİLGİSİ
ÖĞR. GÖR. MEHMET KÜRŞAT 

BOZKURT
BAHAR 22.01.2019 16:00

14***57 Ç*** B*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ CGP101 GELİŞİM VE ÖĞRENME ÖĞR. GÖR. MERVE MERCAN GÜZ 23.01.2019 10:00

14***57 Ç*** B*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ CGP105 ÖĞRENME VE ÖĞRETME TEKNİKLERİ ÖĞR. GÖR. GÜL AKBABA GÜZ 23.01.2019 13:00

14***57 Ç*** B*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ CGP109 ÇOCUK EDEBİYATI VE MEDYA ÖĞR. GÖR. GÜL AKBABA GÜZ 23.01.2019 15:00

14***57 Ç*** B*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ TRD102 TÜRK DİLİ II ÖĞR. GÖR. HAYATULLAH ŞAN BAHAR 18.01.2019 09:00

14***57 Ç*** B*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ YDL102 YABANCI DİL II ÖĞR. GÖR. BÜŞRA HACIKÖYLÜ BAHAR 17.01.2019 12:00

14***57 Ç*** B*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ ATA102 ATATÜRK İLKE VE İNKİLAP TARİHİ II ÖĞR. GÖR. GÖKHAN MEMİŞ BAHAR 17.01.2019 13:00

14***57 Ç*** B*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ SMP206 SOSYAL SORUMLULUK VE ETİK ÖĞR. GÖR. MEHMET ÇİTEKCİ BAHAR 17.01.2019 14:00

14***57 Ç*** B*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ CGP110 ÇOCUK VE DRAMA ÖĞR. GÖR. EMEK UÇARMAN BAHAR 18.01.2019 16:00

14***57 Ç*** B*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ CGP203 OKUL ÖNCESİ EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME ÖĞR. GÖR. GÜL AKBABA GÜZ 18.01.2019 16:00

14***57 Ç*** B*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ CGP211 ÇOCUK BESLENMESİ ÖĞR. GÖR. SEDA ÇELİKEL GÜZ 21.01.2019 11:00

14***57 Ç*** B*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ CGP213 TEMEL TASARIM ÖĞR. GÖR. EMEK UÇARMAN GÜZ 18.01.2019 15:00

14***57 Ç*** B*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ CGP206 OKUL ÖNCESİ EĞİTİM İLKE VE YÖNTEMLERİ ÖĞR. GÖR. GÜL AKBABA BAHAR 22.01.2019 12:00

14***57 Ç*** B*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ CGP208 ÇOCUK İSTİSMARI VE İHMALİ ÖĞR. GÖR. MERVE MERCAN BAHAR 17.01.2019 16:00

14***57 Ç*** B*** NÖ ÇOCUK GELİŞİMİ CGP204 AİLE EĞİTİMİ II ÖĞR. GÖR. SELMA ÖZUSLU BAHAR 21.01.2019 12:00

13***66 H*** K*** İÖ ÇOCUK GELİŞİMİ YDL101 YABANCI DİL I ÖĞR. GÖR. BÜŞRA HACIKÖYLÜ GÜZ 17.01.2019 17:30

13***66 H*** K*** İÖ ÇOCUK GELİŞİMİ CG213 OKUL ÖNCESİ EĞİTİMDE PROGRAM GELİŞTİRME ÖĞR. GÖR. GÜL AKBABA GÜZ 21.01.2019 18:30

14***93 S*** A*** NÖ DİYALİZ DYP203 DİYALİZ II ÖĞR. GÖR. EMİNE HAS GÜZ 22.01.2019 14:00

13***75 M*** K*** NÖ FİZYOTERAPİ FZ103 FİZİK TEDAVİDE TEMEL ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME ÖĞR. GÖR. ALİ KARAAĞAÇ BAHAR 23.01.2019 10:00

13***51 S*** Y*** NÖ İLK VE ACİL YARDIM TD101 TÜRK DİLİ I ÖĞR. GÖR. HAYATULLAH ŞAN GÜZ 18.01.2019 10:00

13***51 S*** Y*** NÖ İLK VE ACİL YARDIM SMI213 MESLEKİ İNGİLİZCE I ÖĞR. GÖR. TUĞÇE YILMAZ GÜZ 17.01.2019 14:00

13***74 Ö*** K*** G*** İÖ İLK VE ACİL YARDIM SMI213 MESLEKİ İNGİLİZCE I ÖĞR. GÖR. TUĞÇE YILMAZ GÜZ 18.01.2019 19:30

14***80 M*** T*** İÖ OPTİSYENLİK TRD101 TÜRK DİLİ I ÖĞR. GÖR. HAYATULLAH ŞAN GÜZ 18.01.2019 17:30

14***80 M*** T*** İÖ OPTİSYENLİK OPP102 OPTİSYENLİK I ÖĞR. GÖR. ÖZNUR ARSLAN BAHAR 21.01.2019 17:30

14***73 O*** D*** NÖ ORTOPEDİK PROTEZ VE ORTEZ SMP101 ANATOMİ
ÖĞR. GÖR. HÜSNİYE MERVE 

KARAAĞAÇ
GÜZ 21.01.2019 12:00

14***73 O*** D*** NÖ ORTOPEDİK PROTEZ VE ORTEZ YDL101 YABANCI DİL I ÖĞR. GÖR. BÜŞRA HACIKÖYLÜ GÜZ 17.01.2019 10:00

13***54 C*** B*** İÖ PATOLOJİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PLP206 MOLEKÜLER PATOLOJİ TEKNİKLERİ DR. ÖĞR.ÜYESİ CEM HOROZOĞLU BAHAR 17.01.2019 19:30

13***54 C*** B*** İÖ PATOLOJİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ TD101 TÜRK DİLİ I ÖĞR. GÖR. HAYATULLAH ŞAN GÜZ 18.01.2019 17:30



14***45 H*** E*** D*** NÖ RADYOTERAPİ RDP102 PATOLOJİ PROF. DR. MEHMET ERMAN OR BAHAR 18.01.2019 16:00

14***45 H*** E*** D*** NÖ RADYOTERAPİ RDP206 BİLGİSAYARLI TEDAVİ PLANLAMASI DOÇ. DR. DİDEM KARAÇETİN BAHAR 21.01.2019 15:00

14***89 N*** U*** NÖ RADYOTERAPİ RDP110 KLİNİK ONKOLOJİ DOÇ. DR. DİDEM KARAÇETİN BAHAR 21.01.2019 15:00

14***89 N*** U*** NÖ RADYOTERAPİ RDP205 RADYOTERAPİ CİHAZLARI ÖĞR. GÖR. ERDİ BİLGİÇ GÜZ 21.01.2019 16:00

14***06 A*** Y*** İÖ RADYOTERAPİ RDP213 TIBBİ DOKÜMANTASYON VE ARŞİVİ ÖĞR. GÖR. MEHMET ÇİTEKCİ GÜZ 21.01.2019 19:30

14***08 A*** E*** İÖ RADYOTERAPİ TRD101 TÜRK DİLİ I ÖĞR. GÖR. HAYATULLAH ŞAN GÜZ 18.01.2019 17:30

14***08 A*** E*** İÖ RADYOTERAPİ TD102 TÜRK DİLİ II ÖĞR. GÖR. HAYATULLAH ŞAN BAHAR 18.01.2019 17:30

14***08 A*** E*** İÖ RADYOTERAPİ RDP110 KLİNİK ONKOLOJİ DOÇ. DR. DİDEM KARAÇETİN BAHAR 21.01.2019 17:30

13***46 S*** Ş*** İÖ RADYOTERAPİ TD102 TÜRK DİLİ II ÖĞR. GÖR. HAYATULLAH ŞAN BAHAR 18.01.2019 19:30

13***46 S*** Ş*** İÖ RADYOTERAPİ RDP206 BİLGİSAYARLI TEDAVİ PLANLAMASI DOÇ. DR. DİDEM KARAÇETİN BAHAR 21.01.2019 17:30

14***20 Ş*** V*** F*** İÖ RADYOTERAPİ RDP102 PATOLOJİ PROF. DR. MEHMET ERMAN OR BAHAR 18.01.2019 19:30

13***03 A*** T*** NÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ HS210 HALK SAĞLIĞI DR. ÖĞR. GÖR. GÜLSEREN POLAT BAHAR 23.01.2019 16:00

13***93 O*** K*** NÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ SHP211 SAĞLIK HİZMETLERİ PAZARLAMASI ÖĞR. GÖR. MEHMET ÇİTEKCİ GÜZ 23.01.2019 11:00

12***19 B*** D*** NÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ HO211 HASTANE OTOMASYONU ÖĞR. GÖR. SERHAT KAKI GÜZ 22.01.2019 10:00

12***99 N*** K*** NÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ SMY212 SAĞLIK KURUMLARINDA MALİYET YÖNETİMİ ÖĞR. GÖR. SERHAT KAKI BAHAR 22.01.2019 10:00

14***58 M*** K*** İÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ MYP208 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU ÖĞR. GÖR. BUĞRAHAN ERGÜN BAHAR 21.01.2019 17:30

14***58 M*** K*** İÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ SIP104 MESLEKİ YAZIŞMALAR ÖĞR. GÖR. BURÇİN GÖRGÜLÜ BAHAR 23.01.2019 19:30

14***78 Z*** E*** İÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ YDL101 YABANCI DİL I ÖĞR. GÖR. BÜŞRA HACIKÖYLÜ GÜZ 17.01.2019 17:30

14***78 Z*** E*** İÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ SIP104 MESLEKİ YAZIŞMALAR ÖĞR. GÖR. BURÇİN GÖRGÜLÜ BAHAR 23.01.2019 19:30

14***78 Z*** E*** İÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ SIP206 HALK SAĞLIĞI DR. ÖĞR. GÖR. GÜLSEREN POLAT BAHAR 23.01.2019 20:30

13***10 Ç*** E*** İÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ ATA101 ATATÜRK İLKE VE İNKİLAP TARİHİ I ÖĞR. GÖR. GÖKHAN MEMİŞ GÜZ 17.01.2019 18:30

13***10 Ç*** E*** İÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ HO211 HASTANE OTOMASYONU I ÖĞR. GÖR. SERHAT KAKI GÜZ 22.01.2019 17:30

13***10 Ç*** E*** İÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ SKY102 SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİMİ II ÖĞR. GÖR. EBRU CENGİZ BAHAR 18.01.2019 19:30

13***10 Ç*** E*** İÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ SM202 SAĞLIK MEVZUATI ÖĞR. GÖR. TURGAY KARALİNÇ BAHAR 23.01.2019 18:30

13***10 Ç*** E*** İÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ SMY212 SAĞLIK KURUMLARINDA MALİYET YÖNETİMİ ÖĞR. GÖR. SERHAT KAKI BAHAR 21.01.2019 20:30

14***08 A*** Y*** İÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ TRD101 TÜRK DİLİ I ÖĞR. GÖR. HAYATULLAH ŞAN GÜZ 18.01.2019 17:30

14***08 A*** Y*** İÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ SIP204 SAĞLIK KURUMLARINDA MALİYET YÖNETİMİ ÖĞR. GÖR. SERHAT KAKI BAHAR 21.01.2019 20:30

14***42 G*** T*** İÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ YDL102 YABANCI DİL II ÖĞR. GÖR. BÜŞRA HACIKÖYLÜ BAHAR 17.01.2019 19:30

14***42 G*** T*** İÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ MYP208 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU ÖĞR. GÖR. BUĞRAHAN ERGÜN BAHAR 21.01.2019 17:30

14***42 G*** T*** İÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ SIP108 TIBBİ TERMİNOLOJİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ESER AĞAR BAHAR 21.01.2019 19:30

14***42 G*** T*** İÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ SIP204 SAĞLIK KURUMLARINDA MALİYET YÖNETİMİ ÖĞR. GÖR. SERHAT KAKI BAHAR 21.01.2019 20:30

14***92 Ş*** E*** İÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ ATA101 ATATÜRK İLKE VE İNKİLAP TARİHİ I ÖĞR. GÖR. GÖKHAN MEMİŞ GÜZ 17.01.2019 18:30

14***92 Ş*** E*** İÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ SIP108 TIBBİ TERMİNOLOJİ DR. ÖĞR. ÜYESİ ESER AĞAR BAHAR 21.01.2019 19:30

14***92 Ş*** E*** İÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ YDL102 YABANCI DİL II ÖĞR. GÖR. BÜŞRA HACIKÖYLÜ BAHAR 17.01.2019 19:30

14***92 Ş*** E*** İÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ SIP201 FİNANSAL YÖNETİM ÖĞR. GÖR. SERHAT KAKI GÜZ 18.01.2019 19:30

14***92 Ş*** E*** İÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ SIP202 SAĞLIK MEVZUATI ÖĞR. GÖR. TURGAY KARALİNÇ BAHAR 23.01.2019 18:30

14***92 Ş*** E*** İÖ SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ SIP206 HALK SAĞLIĞI DR. ÖĞR. GÖR. GÜLSEREN POLAT BAHAR 23.01.2019 20:30

12***78 M*** G*** İÖ TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK BYE203 BÜRO YÖNETİMİ VE ERGONOM ÖĞR. GÖR. NAZLI YÜCEOL GÜZ 23.01.2019 17:30

12***78 M*** G*** İÖ TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK YO203 YÖNETİM VE ORGANİZASYON ÖĞR. GÖR. NAZLI YÜCEOL GÜZ 18.01.2019 19:30

12***78 M*** G*** İÖ TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK HS210 HALK SAĞLIĞI DR. ÖĞR. GÖR. GÜLSEREN POLAT BAHAR 23.01.2019 20:30

12***78 M*** G*** İÖ TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK İSG204 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU ÖĞR. GÖR. GAMZE ÖZPİRİNÇCİ BAHAR 21.01.2019 17:30

12***78 M*** G*** İÖ TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK İY206 İLK YARDIM VE SAĞLIK BİLGİSİ
ÖĞR. GÖR. MEHMET KÜRŞAT 

BOZKURT
BAHAR 22.01.2019 19:30

12***78 M*** G*** İÖ TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK SMY212 SAĞLIK KURUMLARINDA MALİYET YÖNETİMİ ÖĞR. GÖR. HALİL TÜRKTEMİZ BAHAR 21.01.2019 20:30

12***78 M*** G*** İÖ TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK TKY208 TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ ÖĞR. GÖR. EBRU CENGİZ BAHAR 22.01.2019 18:30

12***73 S*** D*** G*** NÖ TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK SMY212 SAĞLIK KURUMLARINDA MALİYET YÖNETİMİ ÖĞR. GÖR. HALİL TÜRKTEMİZ BAHAR 22.01.2019 14:00

14***70 Ö*** T*** İÖ TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK TDP205 BÜRO YÖNETİMİ VE ERGONOM ÖĞR. GÖR. NAZLI YÜCEOL GÜZ 23.01.2019 17:30

14***70 Ö*** T*** İÖ TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK TDP211 HASTALIKLAR BİLGİSİ
ÖĞR. GÖR. MEHMET KÜRŞAT 

BOZKURT
GÜZ 22.01.2019 17:30

14***70 Ö*** T*** İÖ TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK TDP213 YÖNETİM VE ORGANİZASYON ÖĞR. GÖR. NAZLI YÜCEOL GÜZ 18.01.2019 19:30

14***70 Ö*** T*** İÖ TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK MTP208 İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU ÖĞR. GÖR. GAMZE ÖZPİRİNÇCİ BAHAR 21.01.2019 17:30

14***70 Ö*** T*** İÖ TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK TDP204 SAĞLIK KURUMLARINDA MALİYET YÖNETİMİ ÖĞR. GÖR. HALİL TÜRKTEMİZ BAHAR 21.01.2019 20:30

14***41 E*** C*** Y*** NÖ TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ YDL102 YABANCI DİL II ÖĞR. GÖR. BÜŞRA HACIKÖYLÜ BAHAR 17.01.2019 12:00

14***10 Ü*** Y*** İÖ TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ SMP206 SOSYAL SORUMLULUK VE ETİK ÖĞR. GÖR. MEHMET ÇİTEKCİ BAHAR 22.01.2019 18:30

14***10 Ü*** Y*** İÖ TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ TLP204 MOLEKÜLER BİYOLOJİK YÖNTEMLER ÖĞR. GÖR. FUNDA PEHLEVAN BAHAR 21.01.2019 17:30


